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Vinnupakki 2 – Lýsandi kortlagning á vitund
um náttúruhamfarir og lífsbjargandi færni 

Niðurstöður
 

VET-READY samstarfsverkefnið hefur lokið við
vinnupakka 2 (WP2), sem einbeitti sér að kortlagningu
vitundar um hamfarir og björgunarhæfni víðs vegar í
Evrópu. Verkið fól í sér víðtæka þátttöku markhópa
okkar— kennurum, fullorðna nemendur, innflytjenda,
og meðlimir útlagasamfélaga — til að tryggja að
niðurstöður verkefnisins svari raunverulegum
þörfum. 

Aðferða fræði kortlagningu á vitund um hamfarir og björgunarhæfni
og lýsandi skýrsla um þessa kortlagningu eru nú aðgengilegar á
ensku, spænsku, lettnesku, tyrknesku, grísku, íslensku og úkraínsku á
heimasíðu verkefnisins.

Kortlagnigarskýrsla WP2 náði til samtals 545
þátttakanda í sex samstarfslöndum:

155 Kennarar starfs- og verknáms
254 Nemendur og fullorðnir nemar 
136 Einstaklingar af erlendum uppruna

Með könnunum, rýnihópum og gagnaöflun
fundu samstarfsaðilar 18 góð fordæmi í
fræðslu um hamfarir og björgunarhæfni, auk
helstu áskorana á borð við rangfærslur og
eyður í löggjöf.
Þessar niðurstöður mynda traustan grunn fyrir
næsta vinnupakka VET-READY
námsskráarinnar (WP3) og tryggja að hún taki
á raunverulegum þörfum kennara,
námsmanna, innflytjenda og meðlimir
útlagasamfélaga.

Helstu niðurstöður og
árangur

Verkefnis númer 2024 1 KA2 KA220-VET-7D434C98

Þetta verkefni er styrkt af Evróposambandinu. Allar skoðanir og öll viðhorf sem birtast í þessari
skýrslu eru þó alfarið á ábyrgð höfundar eða höfunda og endurspegla ekki endilega afstöðu
Evrópusambandsins eða Evrópsku mennta- og menningarmálastofnunarinnar (EACEA). hvorki
Evrópusambandið né EACEA bera því ábyrgð á þeim viðhorfum sem hér birtast.

https://www.facebook.com/profile.php?id=61573707797009
https://www.instagram.com/vetready_project/
http://www.linkedin.com/company/vet-ready-project
https://vetready.eu/results/
https://www.youtube.com/@VET-READYEUProgram


Með hliðsjónar af niðurstöðum vinnupakka 2 hefur samstarfshópurinn hafið vinnupakka 3 -
Námsskrá í viðbúnaði vegna hamfara og björgunarhæfni.
Námsskráin mun innihalda 30 gagnvirkar þjálfunargreiningar sem eru hannaðar fyrir
starfsnáms- nemendur, fullorðna námsmenn, innflytjendur, meðlimi útlagasamfélaga og
kennara. Hún leggur áherslu á hagnýtta björgunarhæfni, gagnrýna hugsun og seiglu og styður
bæði námsmenn og kennara við að efla viðbúnað og viðbargðsgetu gagnvart hamförum.
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https://ngo-nfe4y.com.ua/en

